aaptço

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 239/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 290/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 290/2025, de autoria do Nobre Vereador
Wilson de Araújo Rocha, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária,
realizada no dia 27 de maio de 2025, informamos:

1 - Através do Pregão Eletrônico nº 41/2021, que deu origem ao Contrato nº
177/2021, a instituição financeira Itaú Unibanco S.A. foi contratada para prestação de
serviço de pagamento de folha de salário dos servidores ativos e inativos da Prefeitura
Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, de forma exclusiva.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

    ã MUNICIPAL DE
ERBARA DOESTE    2 DATA: 16/06/2025

O HORA: 15:24N
tas- Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº 290/202!

putoria: Secre -
i a

Assunto: Requer informações acercaa não aceitação de recebimento do Banco
mk Itaú agencia da prefeitura de boletos

Chave: 02281

tário Municipal de Governo
PROTUCOLO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000